
   

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13.03.2025 г. № 3/1 

 

 

"Об утверждении ликвидационного баланса муниципального учреждения "Коммунальное 

хозяйство и благоустройство Бородачевского сельского поселения"" 

 

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации Бородачевского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области от «08» ноября 2024 года № 36 " О ликвидации 

муниципального учреждения «Коммунальное хозяйство и благоустройство Бородачевского 

сельского поселения», Совет Бородачевского сельского поселения  

 

решил: 

 

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального учреждения "Коммунальное 

хозяйство и благоустройство Бородачевского сельского поселения". 

2. Председателю ликвидационной комиссии Фомину Алексею Ивановичу уведомить 

регистрационный орган об утверждении ликвидационного баланса муниципального учреждения 

"Коммунальное хозяйство и благоустройство Бородачевского сельского поселения". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                                           А.И.Фомин 

 

 


	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

	"Об утверждении ликвидационного баланса муниципального учреждения "Коммунальное хозяйство и благоустройство Бородачевского сельского поселения""

